
Zarządzenie nr 12/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  RYN 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. części działki nr 31/32 w Rynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zmianami/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze 

zmianami/ zarządzam co następuje: 

 

§  1 

Przeznacza się do przekazania  w użyczenie część działki nr 31/32 o pow. 12m², położonej 

przy Pl. Wolności w Rynie /za stacją trafo/.   

 

 

§  2 

Grunt  wymieniony w § 1 przekazywany jest w użyczenie Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. na okres 3 lat z przeznaczeniem na 

usadowienie kontenerów na odpady komunalne dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy Placu 

Wolności 7. 

 

§  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Jarosław Filipek 

 

 

 
 


